UNIRIO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Gabinete do Reitor

PORTARIA GR N' 124, DE 31DE MARÇO DE 2022

O Reitor da Universidade Federaldo Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das
atribuições que Ihe confere o art. 21, incisos VI e XIV, do Regimento Geral, e de acordo coill
o Ofício n' 06 / 2022 / DET-CLA.

RESOLVE

Art. ]' Designar JULIANA BITTENCOURT MANHAES, Professora Adjunta, Nível
OI, matrícula SIAPE n' 1192734, CPF n' #* 'k .799.287-*: *:, para exercer a Função Comissionada
de Coordenadora de Cursos (FCC), da Coordenação do Curso de Bacharelado em Atuação
Cênica -- Turno Integral Código e-MEC: 35622, da Escola de Teatro do Centro de Letras e
Artes

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da
União.

Ricardo S se
R

TTDD: 023.14